Il tutto ben visto, e maturam:te considerato, fù terminato, q.nto al 1:o, 2:o, 3:o, 4:o, e 5:o Capo a favore de' Can:ci, e Città.

Sopra il 6:o, fu terminato, che sia rimesso agl'Arbitri, essendo le parti d'accordo<sup>30</sup>.

Sopra il 7:o fù terminato p. li Can:ci, e Città.

Sopra l' 8:o fu terminato p. li Can:ci, e Città.

Sopra il 9:o fu terminato per Mons:r Vescovo.

Sopra il X:o fu terminato p. li Can:ci, e Città.

Sopra l' XI:o fù terminato p. Mons:r Vescovo.

Sopra il XII:o fù terminato p. li Can:ci, e Città.

Sopra il XIII:o fu terminato p. Mons:r Vescovo.

Sopra il XIV:o fu terminato p. li Can:ci, e Città.

Quare auc:tè suprad:ti Colleggij, mandamus Vobis, ut suprascriptam terminationem ita exequi debeatis; has autem registratas p.ntanti restituite.

Datae in N.ro Duc: Pal: die 31. Aug: Ind: 7. Anno 1654.

Fran:co Zonca

Secret:o

(carta 61. tergo)

pag. 69. (a lato sinistro, in margine) Die 4. Martij. 1687.

Ill.mus D. Sebastianus Capello Hon: Ad:s Co.is

auditis partibus, Vid:t Ex: D: And:s Maphei, et cum p.ntia procuratoris R. R. Praebendorum Eccl.iae Cath:lis Tarvisij cum suis Advocatis petente suspensionem litterarum per Ill.mum D. Advocatorem Minio diei 27: elapsi, simul cum alijs subsequentibus 9. julij, et 18. januarij elapsi scriptarum ad instantiam R.mi Cap.li Canonicorum Eccl.iae Cath. lis Tarvisinae, et hoc donec, et quousque expediri possit causa coram Ser:mo Principe pendens inter dictos Praebendatos ex una, et R.mum Cap.lum ex alia, et ut in eorum scriptura in p.nti ex Mag:tu producta sub die 14. X.mbris elapsi, cum plurib.s suis jurib.s ex una.

. . .

<sup>29</sup> (a lato, in margine destro) V. Acta Capituli 1567. 3. Januar. lib. N.N. c. 54. t.o et Constitution. Pisaro inf. c. 68.

<sup>30</sup> (interlinea e verso destra) e nota che non fu giudicato il merito, intorno al quale dee notarsi, che inquanto esecutore delle opere pie, e delle ultime volontà ex Trident. sess. 22. cap. 8. de Refor. non può pretendere la revisione de' Libri de' Legati etc. poiché questo non appartiene ad executionem ultimae voluntatis, sed obligatinis per eos assumptae. V. Mattheni Caps. X. D. II. Officialis n. 49.

Et ex altera audito Ex: D. Nicolao Bonifacio Ad:o R.mi Cap.li cum ejus pariter Advocatis petente confirmationem litterarum praedictarum ad hoc, ut R. R. Praebendati remove se debeant ab appellatione interposita in foro E.pali, cum R.mus E.pus ex forma rerum judicatarum non possit esse judex R.mi Cap.li, non denegata suprad:s Praebendatis, immò liberè permessa appellat:e coram R.mo Metropolitanò judice ordinario appellationis, vel libero recursu super praetense grav:ine partis Cap.lris etiam coram Exc:mo Pleno Colleggio pluribus itidem suis juribus.